
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMlCAS,

JURIDICAS y SOCIALES
Avda. Bolivia 5.150 -4400 Salta

RESOLUCIÓN N° 204/09

EXPEDIENTE N° 6.615/08

Salta, 13 de abril de 2.009

v I s T O: La nota presentada por los alumnos Mariana CABEZAS FABRONI,
L.U. N° 508.877, Maria Mercedes MADARIAGA VEDIA, L.U. N° 509.013 y Ramiro

Rubén PORTAL, L.U. N° 510.543, de la carrera de Licenciado en Administración con
Mención en Sector Empresas, plan de estudios 1.985, solicitando ser examinados en el
Seminario Monográfico, sobre el tema: "GESTION DE MARCA" autorizado por Res.
N° 796/08, y;

CONSIDERANDO

Que la Lic. Irene Mintzer, Profesora Regular Adjunta de la asignatura
Comercialización I, quien dirigió dicho Seminario, prestó su conformidad.

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias

EL VICE -DECANO DE LA FACUL TAD DE CIENCIAS ECONOMICAS,
JURIDICAS y SOCIALES

RESUELVE:

ARTICULO N° 1 -Fijar como fecha para la constitución del tribunal examinador del
Seminario Monográfico sobre el tema: "GESTION DE MARCA" el día 20.04.09 a horas
17:00, en el que serán examinados los alumnos Mariana CABEZAS FABRONI, L.U.
N° 508.877, Maria Mercedes MADARIAGA VEDIA, L.U. N° 509.013 y Ramiro Rubén

PORTAL, L.U. N° 510.543, de la carrera de Licenciado en Administración con Mención
en Sector Empresas, plan de estudios 1.985.

ARTICULO N° 2 -Integrar el tribunal examinador de la siguiente manera:

Lic. Adrián Dib. Chagra
Lic. Irene Mintzer
Lic. Patricia Ulloa
Cr. Eduardo Nadir (s)

ARTICULO 3° -De forma.
nv.am




